CHRYSOSTOMUS Willemfens, Canonicus Eccleſiæ S. Michaëlis Antuerpiæ, Ordinis Præmonſtratenſis Belga, in Concluſionibus ex univerſa Theologia in ſolemniis S. Norberti habitis, concluſ. 10. fol. 3. ſic dicit: *Deipara Virgo à peccato originali immunis fuit. Impreſſ. Antuerpiæ, anno 1649. in 4.*

CHUNR, Epiſcopus Ratiſponenſis, fecit inſtantiam apud Adamum Dei-Patientia Præmonſtratenſem Abbatem, pro *celebratione feſti Conceptionis B. MARIE Virginis* in Monasterio Oſterhoben, Ordinis Præmonſtratenſis, ut refertur in libro Metropolitanæ Eccleſiæ Salisburgenſis, tom. 3. folio 45. Impreſſ. Monachij, anno 1620. in folio.

CIVITATES Catholici Orbis omnes profitentur, venerantur, ac recipiunt myſterium præſervationis Virginis MARIE à peccato originali, ita ut nulla ſit in tota Chriſtianitate, quæ aliquam non habeat Eccleſiam Clericorum, Conventum Religioſorum, Monasterium Monialium, Conſra-

ternitatem ſæcularium, vel adminùs Capellam, votum, vel Altare, ſub titulo, ac patrocinio *Immaculæ Conceptionis Beatiffimæ Virginis MARIE*; vel ſaltem diem octavum Decembris, in quo Virgo MARIA concepta fuit, ex præcepto, aut devotione, ut feſtium non cuſtodiat, vel ut ſolemne non celebret. Hæc colligo ex libris impreſſis, quos habeo, & legi, de Conceptione Virginis MARIE in toto hoc opere citandiſ, & præcipuè ex manuſcriptis Monumentis, quæ ſervantur in Archivo *Archidiſconfraternitatis Immaculæ Conceptionis Virginis MARIE*, exiſtente Romæ in Eccleſia Sancti Laurentij, in Damaso.

Item, omnes Civitates Hispaniarum per ſuos Procuratores in Comitijſ Generalibus in Curia Matritenſi habitis coram Philippo IV. invito Rege Catholico, & Sereniſſimis Caſtellæ Infantibus, die vigefimo primo Novembris, anno 1621. ſequens emiſerunt juramentum, ac votum: Nos Civitatum horum Regnorum, viri Nobiles, qui cum ipſarum Procuratores ſimus, totum repræſentamus Regnum, virtute facultatiſ à noſtris Civitatibus ad functioniſ præſentis effectum ſigillatim factæ, tam Regni tertiũ, quàm noſtro, & noſtorum ſucceſſorum nomine, promittimus Sanctiſſimæ Trinitati, nec non Sanctiſſimæ Virgini MARIE Deiparæ, & Dominiæ noſtræ, ab hac in perpetuum die profiteri, colere, & revereri myſterium puriſſimæ Conceptionis ejuſ, in qua ab omni originaria labe præſervata fuit. Itidem promittimus, tam nos, quàm futuros pro tempore Regni Procuratores in forma Regni, & Regnum repræſentantes, quotannis ſolemne feſtum in ipſius honorem cum octava, juxta regulas Miſſaliſ, & Breviarij Romani in perpetuum celebraturos. Sic vovemus, promittimus, & juramus; ita Deus nos adjuvet, & hæc Sancta Evangelia, &c. Ita in noſtro Armament. col. 409. & Joann. Antonius Velazquez, lib. 5. de MARIA Immaculatè concepta, diſſert. 3. adnot. 9. fol. 435.